



















    
        Šiaulių turizmo informacijos centras
        
            
                [image: Šiaulių turizmo informacijos centras]
            
        

            
        	
                                                                                                            Maršrutai
                                                                                	
                                    
                        Maršrutai
                    
                            
	

                                    
                        Maršrutų žemėlapis
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Ką pamatyti / veikti
                                                                                	
                                    
                        Ką pamatyti / veikti
                    
                            
	

                                    
                        Muziejai
                    
                                
            
	

                                    
                        Aktyvus laisvalaikis
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Amatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Istorinės vietos
                    
                                
            
	

                                    
                        Gamta / kraštovaizdis
                    
                                
            
	

                                    
                        Lankytojų centrai
                    
                                
            


                    
	
                                                                            
                                Kur apsistoti
                            
                                                                    
	
                                                                            
                                Kur pavalgyti
                            
                                                                    
	
                                                                                                            Apie Baltus
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Apie Baltus
                                
                                                                                
	

                                    
                        BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ KALBOS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ MENAS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ PASAULĖŽIŪRA
                    
                                
            
	

                                    
                        KARYBA
                    
                                
            
	

                                    
                        ŪKIS IR GYVENSENA
                    
                                
            
	

                                    
                        ANTROPOLOGIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ ETNOGENEZĖ
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Galerija
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    Nuotraukos
                                    	
                
                    Nuotraukos
                
            
	

                                    
                        Sėliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žiemgaliai
                    
                                
            



            
	

                                    Vaizdo įrašai
                                    	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    
                        Žiemgaliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Sėliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltų žemės Latvijoje
                    
                                
            
	

                                    
                        Tarptautinio kultūros kelio „Baltų Kelias“ inovatyvus centras Šiauliuose
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų Kelias” Jelgavos G. Elias istorijos ir meno muziejuje
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutas „Baltų kelias“
                    
                                
            
	

                                    
                        Kaip gyveno baltų gentys
                    
                                
            
	

                                    
                        Čia gyveno baltų gentys
                    
                                
            
	

                                    
                        Apie Gargždus
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            Naudinga
                                                                                	
                                    
                        Naudinga
                    
                            
	

                                    
                        Naujienos
                    
                                
            
	

                                    Projektai
                                    	
                
                    Projektai
                
            
	

                                    Tyrinėk baltus
                                    	
                
                    Tyrinėk baltus
                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            



            
	

                                    Baltų kelias
                                    	
                
                    Baltų kelias
                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            



            



            
	

                                    
                        Gidai
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų kelio“ mokymų medžiaga
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų kelio“ koncepcija
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            
	

                                    
                        Paslaugų el. katalogas
                    
                                
            
	

                                    
                        Leidiniai
                    
                                
            
	

                                    
                        Nuorodos
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuvių]

                            Lietuvių
	
                            [image: flag-icon Anglų]

                            Anglų
	
                            [image: flag-icon Latvių]

                            Latvių


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mano kelionės
            
	
                Krepšelis
            
	
                Užsakymai
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Maršrutai
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Maršrutų žemėlapis
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Ką pamatyti / veikti
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Muziejai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Aktyvus laisvalaikis
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Edukacijos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Amatai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Istorinės vietos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Gamta / kraštovaizdis
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Lankytojų centrai
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kur apsistoti
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Kur pavalgyti
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Apie Baltus
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                            
                                [image: BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE]

                            

                                                
                                BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)]

                            

                                                
                                BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ KALBOS]

                            

                                                
                                BALTŲ KALBOS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ MENAS]

                            

                                                
                                BALTŲ MENAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ PASAULĖŽIŪRA]

                            

                                                
                                BALTŲ PASAULĖŽIŪRA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: KARYBA]

                            

                                                
                                KARYBA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: ŪKIS IR GYVENSENA]

                            

                                                
                                ŪKIS IR GYVENSENA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: ANTROPOLOGIJA]

                            

                                                
                                ANTROPOLOGIJA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ ETNOGENEZĖ]

                            

                                                
                                BALTŲ ETNOGENEZĖ
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Galerija
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Nuotraukos
                            

                                                                                	Sėliai
	Kuršiai
	Žiemgaliai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Vaizdo įrašai
                            

                                                                                	Žiemgaliai
	Kuršiai
	Sėliai
	Baltų žemės Latvijoje
	Tarptautinio kultūros kelio „Baltų Kelias“ inovatyvus centras Šiauliuose
	„Baltų Kelias” Jelgavos G. Elias istorijos ir meno muziejuje
	Maršrutas „Baltų kelias“
	Kaip gyveno baltų gentys
	Čia gyveno baltų gentys
	Apie Gargždus
	
	
	


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Naudinga
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Naujienos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Projektai
                            

                                                                                	Tyrinėk baltus
	Baltų kelias


                                            

                                                                
                                                                                
                                Gidai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                „Baltų kelio“ mokymų medžiaga
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                „Baltų kelio“ koncepcija
                            

                                                                        

                                                                                                                        
                                                                                
                                Kontaktai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Paslaugų el. katalogas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Leidiniai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Nuorodos
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
    
	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartoti slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuvių] Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Anglų] Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Latvių] Latvių
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuvių]

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Anglų]

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latvių]

                                    Latvių
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    


    
        
        
        
            [image: BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS ]

        
    

    
    BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 


    
    
    
    
    
    
        
        Patiko (11)
    

    
        
        Nepatiko (1)
    



        
        
            
            Parsisiųsti GPX
        

    
    
    

        
    

    
        	
                
                     Email
                
            
	
                [bookmark: fb]
                     Facebook
                
            
	
                [bookmark: tw]
                     X
                
            


        
        
            Dalintis nuoroda el. paštu

            
                
                Jūsų elektroninis paštas
                
                Gavėjų el. pašto adresai atskirti ,
                
            

            

        

    

    





    
        
            
                Trumpai apie maršrutą
            

            
                                                                                                        Vidutinis

                                                                                                    640 km

                2 d..

                                    37

                            

        

        
            
                Maršruto danga
            

            
                                                        
                        
                        50% Asfaltas
                    

                                                                            
                        
                        45% Žvyrkelis
                    

                                                                            
                        
                        5% Miško kelias
                    

                                                

        

    

        
        
            Maršrutas: Vitini – Biksti – Zebrenė – Duobelė – Jelgava – Cena – Tėrvetė – Vilcė – Mežuotnė – Bauskė – Barbelė – Pasvalys – Šiauliai – Šatrija – Papilė – Viekšniai – Mažeikiai



Žiemgalių regiono maršrutas išryškina senąsias žiemgalių kultūros ir istorijos vertybes, taip pat svarbius gamtos paveldo objektus, kurie buvo žinomi prieš šimtmečius gyvenusiems žiemgaliams.

Istoriniai šaltiniai liudija, kad žiemgaliai buvo viena iš turtingiausių ir karingiausių tautų. Pasipriešinimą kryžiuočiams ir savo apsaugą jie organizuodavo nuo piliakalnių. Silakalnis, Mežuotnės, Tėrvetės, Duobės, Sparnų ir Duobelės piliakalniai Latvijoje ir Rekčių ir Ąžuolpamūšės piliakalniai ir šiandieną išsaugojo savo ypatingą formą. Šatrija buvo reikšmingas kaimynų žemaičių centras. 

1236 metų rugsėjo 22 d. Žiemgaloje įvyko viena didžiausių Šiaurės kryžiaus kovų – Saulės mūšis. Ši data Latvijoje ir Lietuvoje žymima kaip Baltų vienybės diena. Karo žygiai nebuvo įmanomi be žirgų, ištvermingus ir drąsius žemaitukus galite pamatyti Pakruojo dvaro arklidėse. Legendas ir pasakojimus apie Saulės mūšį, žiemgalius, jų žemes ir jų valdovus išgirsite aplankę Tėrvetės medinę pilį, Bauskės pilį, Duobelės kraštotyros muziejų, Jelgavos G. Eliaso istorijos ir meno muziejų, Pasvalio krašto muziejų, Mažeikių muziejų ir Šiaulių ,,Aušros" muziejų.

Pasvalyje sužinosite apie įgriuvas ir gyvenimą karsto regione. Ledyno atneštus akmenis ir jų įvairovę baltų žemėse galėsite pamatyti didelėje Antano Stapulionio akmenų  kolekcijoje. Taip pat Kamanų viršutinė pelkė ir kelių šimtų tūkstantmečių senumo Papilės atodangos yra siejamos su Ledynmečiu. Viena paslaptingiausių vietų, apipinta legendomis ir padavimais yra didžiausias Žiemgalos ežeras ir jo apylinkės – Zebraus ežeras ir Ezerlūkių piliakalnis. 

Maršruto metu aplankysite Svėtės ežerą ir Elko kalną, Duobelės amatų rūmus, kaimo sodybą „Caunītes”, Bauskės muziejų, Barbelės šaltinį, atnaujintą šventyklą Baltų dievų parke, J. Balvočiūtės vaistažolių ūkį, šventas Santeklių miško pušis ir S. Daukanto muziejų.


 


        

    

        
             
                                                                                                                                            Kelionės eiga

            
                

                
                                                                                                                                                                    
                                                            
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                DUOBĖS (INCĖNŲ) PILIAKALNIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    25 km

    20 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                SPARNŲ PILIAKALNIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    11 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                ŠVĖTĖS EŽERAS IR ELKO KALNAS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    15 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                ZEBRAUS EŽERAS IR EZERLŪKIŲ PILIAKALNIS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    21 km

    20 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                DUOBELĖS PILIAKALNIS SU PILIES GRIUVĖSIAIS
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    470 m

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                DUOBELĖS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    660 m

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Amatai
            


            
                DUOBELĖS AMATŲ RŪMAI
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    30 km

    25 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                G. ELIASO JELGAVOS ISTORIJOS IR MENO MUZIEJUS
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    12 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Amatai
            


            
                KAIMO SODYBA „CAUNĪTES“
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    43 km

    35 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                TĖRVETĖS XII A. MEDINĖ PILIS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    1.2 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                TĖRVETĖS ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS
            


            
                40 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    15 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                SILAKALNIS (AUKŠTASIS KALNAS)
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    46 km

    35 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                MEŽUOTNĖS PILIAKALNIO ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    12 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                BAUSKĖS PILIS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    1.4 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                BAUSKĖS MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    30 km

    25 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                BARBELĖS ŠALTINIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    50 km

    40 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                ĄŽUOLPAMŪŠĖS PILIAKALNIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    10 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                PASVALIO MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    2 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                ANTANO STAPULIONIO AKMENŲ SU DUBENIMIS RINKINYS (PASVALIO RIEDULIŲ KOLEKCIJA)
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    38 km

    30 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Aktyvus laisvalaikis
            


            
                PAKRUOJO DVARO ŽIRGYNO ŽEMAITUKAI
            


            
                2 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    26 km

    20 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                NAISIŲ BALTŲ DIEVŲ MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    14 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                SAULĖS MŪŠIO LAUKAS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    19 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                JURGAIČIŲ PILIAKALNIS (KRYŽIŲ KALNAS)
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    13 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    2.5 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                SAULĖS LAIKRODŽIO AIKŠTĖ
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    2.2 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Aktyvus laisvalaikis
            


            
                TALKŠOS EKOLOGINIS TAKAS
            


            
                2 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    6 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                ŽUVININKŲ (SALDUVĖS) PILIAKALNIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    7 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJAUS ŽALIŪKIŲ MALŪNININKO SODYBA-MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    3.8 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Edukacija
            


            
                BALTŲ KULTŪROS PAŽINIMO CENTRAS „BALTŲ KELIAS“
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    55 km

    45 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                ŠATRIJA (ŠATRIJOS KALNAS IR ŠATRIJOS ŠVENTVIETĖ)
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    43 km

    35 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                REKČIŲ PILIAKALNIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    11 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                SIMONO DAUKANTO MEMORIALINIS MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Aktyvus laisvalaikis
            


            
                JURAKALNIO GEOLOGINIS-PAŽINTINIS TAKAS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    19 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                SANTEKLIŲ MIŠKO ŠVENTOSIOS PUŠYS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    260 m

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Edukacija
            


            
                JADVYGOS BALVOČIŪTĖS VAISTAŽOLIŲ ŪKIS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    21 km

    20 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                MAŽEIKIŲ MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    36 km

    30 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Aktyvus laisvalaikis
            


            
                KAMANŲ MOKOMASIS-PAŽINTINIS TAKAS
            


            
                2 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                                                                                                                                            

            

        

    
    
    
    
        Atsiliepimai

        

            
    
        
        
            
            
            Vardas
            Prisijungti
            
        

    



        
            
            Nepatiko
        

        
            
            Patiko
        


        
            
            Aprašyk savo įspūdžius
        


        
        

        Komentuoti
    




        

        
            

            
                            

        

    

    

        
        


        
            [image: ]
        


        

            Išmanioji programėlė / Audio gidas 


            Tai - interaktyvi, naujoviška, šiuolaikinių technologijų sprendimais pagrįsta mokymosi ir kultūros pažinimo priemonė skirta Lietuvos ir užsienio lankytojams pažinti mūsų krašte esančius reikšmingus ir unikalius kultūros paveldo objektus bei žymius žmones


            
                                    [image: ]
                                                    [image: ]
                            

        


    


    
    
    



        
    
        
            
                

                
                    
                                                Aprašymas
                        
 Žemėlapis

                                            

                

                
            


            


            


            
    


    Aprašymas

    


        

    





    




    
    




































    












    




























